國立臺灣海洋大學 102 學年度第一學期

體育室第二次室務會議紀錄
時間：102年 10月 7日 12：30

地點：體育館一樓會議室

主席：許主任振明                                            紀錄：陳玉真

出席：本室教師、同仁

議程：

一、主席報告：（略）

二、工作報告

（一）體育教學組

  1.本學年第一學期人工加選已於 102年 10月 4日結束，

  2.本學年規劃大一入學新生全面實施體適能檢測，檢測作業已於 102年 9月 23日至

   27日結束。依教育部體育署來文，檢測所得之體適能資料將於 10月 31日前上傳部分

   學生基本資料，以建立學生之「健康體育網路護照」。

  3.因應本校共同教育課程須知修訂學生體育課程必選修一學期規定，特訂定「國立臺灣

   海洋大學學生免修游泳課程辦法」，游泳檢測將於 10月 7日與 10月 11日兩日進行。

（二）體育活動組：

三、提案討論

提案一

案由：新聘教師相關事宜提請討論。

說明：

決議：通過。

四、散會